PORTE COM EQUIPAMENTOS DE PALCO

1,0 Média 4.732,38 4.732,38

8 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 11,0 Média 904,62 9.950,82

9 - GERADOR DE ENERGIA 1,0 Média 2.149,87 2.149,87

10 - BANHEIRO QUÍMICO 10,0 Média 183,33 1.833,30

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 58.169,60 (cinquenta e oito mil, cento e sessenta e
nove reais e sessenta centavos).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reQete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.

CertiIca-se, assim, que o preço estimado atende aos requisitos de vantajosidade e economicidade